
UCHWAŁA NR XLIV/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, zbywanej na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 60% bonifikaty od ceny nieruchomości zabudowanej 

budynkiem gospodarczym wraz z udziałem w gruncie, położonej przy ulicy Grobla w Krośnie 

Odrzańskim, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 60/5 o powierzchni 0,0016 ha, 

zbywanej na rzecz najemcy, w drodze jednorazowej zapłaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005AA840-1E6A-4328-B818-A7295B43598C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


